Pouso Alegre, 23 de junho de 2021

Ofício 18/2021/APS

Para: Micaele (CAC — Centro de Apoio ao Cidadão da Câmara Municipal Pouso Alegre)

Assunto; SOLICITAÇÃO (FAZ)-

Vetho por meio deste solicitar o empréstimo do plenário e equipamentos (computador,
retroprojetor e microfone) para capacitação dos profissionais da Atenção Primária à Saúde
(enfermeiros) no dia 09 de julho, das 07:00 às 16:00 horas.

Desde já agradeço atenção e renovo protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,    Ra

  rat070 apa 5

Í RA MUNICIPAL DEPOUSO ALEGRE |

Estado de Minas Gerais
TRGTE TS /0%ida       EMTiDagPECAGIORA

Bo EuENio: Si is
icTOR O tadoPoticadoie[adidsde retegrntoés AdminisraçãoFalcao Rena - Entidedein  rmccÉ   ASS        ein

RESPONSÁVEL: None toa 4
F

é

é

ode aee

tea , E, gif :

sec famosos  idii
  e

+ É ta 4 x o
. É : o : ” ca E Ai fes 3

Bo É ÃO fo es posSerpaPu PE cla

E E o A friso
cado “psporte isvsdiiadas

 DESCRIÇÃODO
ExENos

anna(E pmnão)
»Sp da ic t

Nº DE PARTICIPANTES: | SO |ia20 DATA DO EVENTO:

pesesenasteiii
HoRágiO DE TÉRMINO. AGO

ESend risos nn mi8 Co 2 ,

HORÁRIO DEINÍCIO:| O ii mmol a AOO isso À

|

|

Í

|

:

 Pa

Pena “e

Ha necessidadede mund dosftúniaçal.de comipamentos) VósoN ,“ . ia dos md

Modaget | ms O o dg Desrmontigenm To í a”à Tsia Notebook Prójetor | Ss Etde Audio” | . |

á

:

|
sx de sue, donigniionesatm dio, gua da dedia |

i
:
:

Ê
É
%

Í

 Sd
mea celllásoe: t=

Pregossãa EaiaEfeaed8E